



ماهیان گشت آسمان



قطر

\$1750
ویزا \$70
+ بلیط

تور فیلیپین نوروز ۱۴۰۲ از ۲۸ اسفند تا ۱۰ فروردین

مانیل، سبو، بوهول، پورتو پرینسسا، ال نیدو، پالوان، کرون

تعداد شب	کودک با تخت	یک تخته	دو تخته	★	هتل
2 کرون	\$1250	\$2250	\$1750	3	CORON WESTOWN RESORT OR SIMILAR
2 ال نیدو	ویزا \$70	ویزا \$70	ویزا \$70	3	ONE ELNIDO SUITE EL NIDO OR SIMILAR
1 پورتو پرینسسا	+	+	+	4	HUE HOTELS AND RESORTS OR SIMILAR
2 سبو	بلیط	بلیط	بلیط	4	HAROLDS EVOTEL CEBU OR SIMILAR
2 مانیل	بلیط	بلیط	بلیط	5	DUSIT THANI MANILA OR SIMILAR

خدمات تور: ۹ شب اقامت در هتل های ۳ و ۴ ستاره، ۹ وعده صبحانه، ۳ وعده ناهار
 ۱ پرواز داخلی، ترانسفر بین شهری، ترانسفر فرودگاهی، ورودیه ها طبق برنامه سفر
 گشت ها طبق برنامه سفر، بیمه مسافرتی ۵۰ هزار یورویی، راهنمای فارسی زبان



جاذبه های گردشگری: آبشار کاواسان Kawasan falls، تپه های شکلاتی بوهول
 دیدن حیوان تارسیر، رودخانه Loboc، گشت اختیاری شنا در کنار وال کوسه ها
 رودخانه زیرزمینی پورتو پرینسسا، دریاچه مرجانی Hidden Lagoon، جزیره شیمیزو
 Shimizu Island، ساحل هفت کماندو، دریاچه کایانگان Kayangan Lake، ساحل Cyc Beach
 دریاچه مرجانی سبز Green Lagoon، گشت شهری مانیل و تماشای جشن سال نو در شهر



ماهبان کت اسان



مدارک لازم : پاسپورت با حداقل ۷ ماه اعتبار

دو قطعه عکس ۳ در ۴

تمکن مالی به ازای هر نفر ۱۰۰ میلیون تومان

حضور مسافر در سفارت الزامی می باشد

هزینه ویزای فیلیپین ۷۰ دلار می باشد

گواهی انگلیسی دو دوز واکسن الزامی است



روز ۱ (۲۸ اسفند) پرواز از تهران به دوحه در ادامه پرواز از دوحه به مانیل

روز ۲ (۲۹ اسفند) مانیل: رسیدن به مانیل، بعد از تهیه سیم کارت و چنج پول برای

استراحت به هتلمان می رویم. شب هنگام برگزاری جشن نوروزی در کنار همسفران

روز ۳ (۱ فروردین) سبو: پس از صرف صبحانه به سبو پرواز خواهیم کرد. در ادامه

به سمت آبشار زیبای کاواسان خواهیم رفت. پس از دو ساعت پیمایش در مسیر زیبای

جنگلی به استخر و آبشار طبیعی کاواسان می رسیم. پس از شنا و عکاسی بر روی

الوارهای چوبی و زیبایی های این منطقه توریستی برای استراحت به هتلمان باز میگردیم

روز ۴ (۲ فروردین) سبو: پس از صرف صبحانه با قایق به بوهول خواهیم رفت. در ادامه

از تپه های شکلاتی دیدن می کنیم. از تماشای تپه های پوشیده شده از علف که به رنگ

قهوه ای هستند لذت می بریم. همچنین از تارسیر حیوان بومی جنوب شرق آسیا بازدید

خواهیم کرد. سپس با قایق به رودخانه Loboc می رویم. پس از صرف ناهار امکان

استفاده از امکانات تفریحی مانند کایاک سواری وجود دارد. سپس برای استراحت به

هتلمان باز خواهیم گشت.

روز ۵ (۳ فروردین) پورتو پرینسسا: در این روز امکان گشت اختیاری هیجان انگیز شنا در

کنار وال کوسه ها در منطقه Oslob وجود خواهد داشت. در ادامه به سمت پورتو پرینسسا

پرواز می کنیم و برای استراحت به هتلمان خواهیم رفت

روز ۶ (۴ فروردین) ال نیدو: پس از صرف صبحانه با قایق به رودخانه زیرزمینی

پورتو پرینسسا که یکی از عجایب هفتگانه طبیعی دنیاست می رویم. تجربه شگفت انگیز

عبور از میان سنگ های آهکی عظیم و دیدن مناطق بکر درون غار را خواهیم داشت. در

ادامه به ال نیدو رفته و برای استراحت به هتل می رویم.

روز ۷ (۵ فروردین) ال نیدو: به دریاچه مرجانی Hidden Lagoon در حاشیه جزیره می رویم

و در این منطقه زیبا قایق سواری و شنا می کنیم. در ادامه به جزیره Shimizu Island

خواهیم رفت و از تماشای مناظر زیبا و صخره های عظیم لذت می بریم. سپس به

ساحل هفت کماندو که دارای نخل های زیبا و چشم انداز بکری است خواهیم رفت.

در ادامه برای استراحت به هتل می رویم.



روز ۸ (۶ فروردین) کرون: پس از صرف صبحانه با کشتی به جزیره کرون می رویم. وقت آزاد برای همسفران وجود خواهد داشت.

روز ۹ (۷ فروردین) کرون: پس از صرف صبحانه به دریاچه کایانگان Kayangan Lake می رویم. همسفران می توانند به کانو سواری و شنا بپردازند. در ادامه به ساحل Cyc Beach می رویم. همسفران می توانند در مسیر زیبای خاک مرجانی سفید جزیره به پیاده روی و عکاسی بپردازند. سپس به دریاچه مرجانی سبز Green Lagoon می رویم و از زیبایی این منطقه بکر لذت می بریم. اقامت در هتل

روز ۱۰ (۸ فروردین) مانیل: صبح به سمت مانیل پرواز خواهیم کرد. وقت آزاد جهت گشت شهری و استراحت وجود دارد.

روز ۱۱ (۹ فروردین) صرف صبحانه و چک اوت، در ادامه وقت آزاد جهت خرید و سپس عازم فرودگاه شده و از مانیل به دوحه پرواز خواهیم کرد.

روز ۱۲ (۱۰ فروردین) پرواز از دوحه به تهران



ضوابط پرداخت

نصف هزینه دلاری در زمان عقد قرارداد و کل هزینه زمان اخذ ویزا دریافت می گردد

در صورت کنسل کردن مسافر نصف هزینه تور غیر قابل عودت می باشد

مهلت ثبت نام: تا پایان روز ۱۱ اسفند

آدرس آژانس جهت عقد قرارداد:

تهرانسر، بلوار شاهد غربی، پلاک ۸۵، طبقه ۳، واحد ۸



جاذبه ها

